АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шилка

№ 975                                                                   29 июня 2011г.

Об утверждении границ охранной зоны объекта волоконно-оптической кабельной линии (ВОКЛ) «г.Чита - г.Ерофей Павлович»

Руководствуясь п. 5 ст. 31 Земельного Кодекса РФ, ст. 10 постановления Правительства РФ от 09 июня 1995 года № 578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи РФ», рассмотрев заявление ОАО «Трест «Связьстрой-6»», в целях обеспечения сохранности ВОКЛ и создания необходимых условий для эксплуатации объектов связи, постановляет:

Утвердить границы охранной зоны объекта волоконно-оптической кабельной линии (ВОКЛ) «г.Чита - г.Ерофей Павлович» шириной 4 метра, по 2 метра с каждой стороны от оси кабеля, протяжённостью 99000 м и площадью 396000 кв. м в границах Шилкинского района Забайкальского края. Категории земель: земли сельскохозяйственного назначения; земли населенных пунктов; земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

Глава администрации муниципального района              Т.А.Сиволап